ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /UBND-KT

V/v trả lời đơn kiến nghị của

bà Phạm Thị Hiền Lương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:  Bà Phạm Thị Hiền Lương - đại diện pháp luật

của Công ty TNHH Nhật Tiến

Xét đơn kiến nghị của bà Phạm Thị Hiền Lương ngày 08/6/2022 và theo đề

xuất của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo số 31/BC-KTHT ngày

19/7/2022, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Không thống nhất việc Công ty TNHH Nhật Tiến tiếp tục thực hiện gia

công, bảo dưỡng, sơn vỏ bình gas tại khu đất thuộc thửa đất số 548, tờ bản đồ số

10, xã Tây Xuân (thuộc các lô H01, H02, H03, H04, H05, H06 và H07, Cụm Công

nghiệp Phú An). Vì khu đất trên, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định cho Công ty

TNHH Nhật Tiến thuê đất để đầu tư xây dựng Nhà máy sản xuất, chế biến lâm sản

xuất khẩu và tiêu thụ nội địa tại Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày 16/6/2008.

2. Hiện nay, Ủy ban nhân dân huyện đang trình Sở Xây dựng tỉnh Bình

Định, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định phê duyệt đồ án điều chỉnh quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm Công nghiệp Phú An, trong đó có nội dung điều

chỉnh chức năng khu đất trên của Công ty TNHH Nhật Tiến. Sau khi được Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt quy hoạch điều chỉnh, Ủy ban nhân dân huyện sẽ hướng

dẫn Công ty thực hiện các thủ tục chuyển đổi ngành nghề sản xuất theo quy định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến trả lời như trên để công dân biết

và thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Huyện ủy Tây Sơn (b/cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- BQL DAĐTXD và PTQĐ huyện;

- CVP, C2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2022-07-21T13:50:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:02:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T07:10:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:19:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:19:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:19:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-22T07:19:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!